

A股简称:招商银行 A股代码:600036 公告编号:2023-024
招商银行股份有限公司
第十二届董事会第十六次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
招商银行股份有限公司(简称“招商银行”)于2023年4月10日以电子邮件方式发出第十二届董事会第十六次会议通知,于4月26日以网络方式召开本次会议,会议应到董事14名,实际到会董事12名,胡建生非执行董事和胡小军非执行董事个人原因未参会,委托胡建生非执行董事代表表决。会议符合《中华人民共和国公司法》和《招商银行章程》的有关规定。

会议审议通过了:
一、审议通过了2023年第一季度报告;
二、审议通过了《关于招商银行行长助理王勇、彭家文定薪的议案》;
三、审议通过了《关于招商银行2023年4月26日

Table with 4 columns: 项目, 2023年3月31日, 2022年12月31日, 报告期末比上期末增减(%)

本报告期内,本集团实现营业收入1,058.752亿元,较上年末增长3.65%;贷款和垫款总额63,595.92亿元,较上年末增长4.70%;存款和同业负债总额58,209.90亿元,较上年末增长3.27%。
截至报告期末,本集团总资产105,807.52亿元,较上年末增长3.65%;主要资产为报告期内本集团新增信贷资产,推动贷款和垫款、金融投资和同业资产增长。截至报告期末,本集团贷款和垫款总额63,595.92亿元,较上年末增长4.70%;存款和同业负债总额58,209.90亿元,较上年末增长3.27%。

Table with 4 columns: 项目, 2023年1-3月, 2022年1-3月, 同比增长(%)

截至报告期末,本集团总资产105,807.52亿元,较上年末增长3.65%;主要资产为报告期内本集团新增信贷资产,推动贷款和垫款、金融投资和同业资产增长。截至报告期末,本集团贷款和垫款总额63,595.92亿元,较上年末增长4.70%;存款和同业负债总额58,209.90亿元,较上年末增长3.27%。

Table with 4 columns: 项目, 2023年3月31日, 2022年12月31日, 报告期末比上期末增减(%)

截至报告期末,本集团总资产105,807.52亿元,较上年末增长3.65%;主要资产为报告期内本集团新增信贷资产,推动贷款和垫款、金融投资和同业资产增长。截至报告期末,本集团贷款和垫款总额63,595.92亿元,较上年末增长4.70%;存款和同业负债总额58,209.90亿元,较上年末增长3.27%。

Table with 4 columns: 项目, 2023年1-3月, 2022年1-3月, 同比增长(%)

截至报告期末,本集团总资产105,807.52亿元,较上年末增长3.65%;主要资产为报告期内本集团新增信贷资产,推动贷款和垫款、金融投资和同业资产增长。截至报告期末,本集团贷款和垫款总额63,595.92亿元,较上年末增长4.70%;存款和同业负债总额58,209.90亿元,较上年末增长3.27%。

报告期内,本集团实现营业收入1,058.752亿元,较上年末增长3.65%;贷款和垫款总额63,595.92亿元,较上年末增长4.70%;存款和同业负债总额58,209.90亿元,较上年末增长3.27%。

截至报告期末,本集团总资产105,807.52亿元,较上年末增长3.65%;主要资产为报告期内本集团新增信贷资产,推动贷款和垫款、金融投资和同业资产增长。截至报告期末,本集团贷款和垫款总额63,595.92亿元,较上年末增长4.70%;存款和同业负债总额58,209.90亿元,较上年末增长3.27%。

截至报告期末,本集团总资产105,807.52亿元,较上年末增长3.65%;主要资产为报告期内本集团新增信贷资产,推动贷款和垫款、金融投资和同业资产增长。截至报告期末,本集团贷款和垫款总额63,595.92亿元,较上年末增长4.70%;存款和同业负债总额58,209.90亿元,较上年末增长3.27%。

Table with 4 columns: 项目, 2023年3月31日, 2022年12月31日, 报告期末比上期末增减(%)

截至报告期末,本集团总资产105,807.52亿元,较上年末增长3.65%;主要资产为报告期内本集团新增信贷资产,推动贷款和垫款、金融投资和同业资产增长。截至报告期末,本集团贷款和垫款总额63,595.92亿元,较上年末增长4.70%;存款和同业负债总额58,209.90亿元,较上年末增长3.27%。

Table with 4 columns: 项目, 2023年1-3月, 2022年1-3月, 同比增长(%)

截至报告期末,本集团总资产105,807.52亿元,较上年末增长3.65%;主要资产为报告期内本集团新增信贷资产,推动贷款和垫款、金融投资和同业资产增长。截至报告期末,本集团贷款和垫款总额63,595.92亿元,较上年末增长4.70%;存款和同业负债总额58,209.90亿元,较上年末增长3.27%。

Table with 4 columns: 项目, 2023年3月31日, 2022年12月31日, 报告期末比上期末增减(%)

截至报告期末,本集团总资产105,807.52亿元,较上年末增长3.65%;主要资产为报告期内本集团新增信贷资产,推动贷款和垫款、金融投资和同业资产增长。截至报告期末,本集团贷款和垫款总额63,595.92亿元,较上年末增长4.70%;存款和同业负债总额58,209.90亿元,较上年末增长3.27%。

Table with 4 columns: 项目, 2023年1-3月, 2022年1-3月, 同比增长(%)

截至报告期末,本集团总资产105,807.52亿元,较上年末增长3.65%;主要资产为报告期内本集团新增信贷资产,推动贷款和垫款、金融投资和同业资产增长。截至报告期末,本集团贷款和垫款总额63,595.92亿元,较上年末增长4.70%;存款和同业负债总额58,209.90亿元,较上年末增长3.27%。

截至报告期末,本集团总资产105,807.52亿元,较上年末增长3.65%;主要资产为报告期内本集团新增信贷资产,推动贷款和垫款、金融投资和同业资产增长。截至报告期末,本集团贷款和垫款总额63,595.92亿元,较上年末增长4.70%;存款和同业负债总额58,209.90亿元,较上年末增长3.27%。

Table with 4 columns: 项目, 2023年3月31日, 2022年12月31日, 报告期末比上期末增减(%)

截至报告期末,本集团总资产105,807.52亿元,较上年末增长3.65%;主要资产为报告期内本集团新增信贷资产,推动贷款和垫款、金融投资和同业资产增长。截至报告期末,本集团贷款和垫款总额63,595.92亿元,较上年末增长4.70%;存款和同业负债总额58,209.90亿元,较上年末增长3.27%。

Table with 4 columns: 项目, 2023年1-3月, 2022年1-3月, 同比增长(%)

截至报告期末,本集团总资产105,807.52亿元,较上年末增长3.65%;主要资产为报告期内本集团新增信贷资产,推动贷款和垫款、金融投资和同业资产增长。截至报告期末,本集团贷款和垫款总额63,595.92亿元,较上年末增长4.70%;存款和同业负债总额58,209.90亿元,较上年末增长3.27%。

Table with 4 columns: 项目, 2023年3月31日, 2022年12月31日, 报告期末比上期末增减(%)

截至报告期末,本集团总资产105,807.52亿元,较上年末增长3.65%;主要资产为报告期内本集团新增信贷资产,推动贷款和垫款、金融投资和同业资产增长。截至报告期末,本集团贷款和垫款总额63,595.92亿元,较上年末增长4.70%;存款和同业负债总额58,209.90亿元,较上年末增长3.27%。

Table with 4 columns: 项目, 2023年1-3月, 2022年1-3月, 同比增长(%)

截至报告期末,本集团总资产105,807.52亿元,较上年末增长3.65%;主要资产为报告期内本集团新增信贷资产,推动贷款和垫款、金融投资和同业资产增长。截至报告期末,本集团贷款和垫款总额63,595.92亿元,较上年末增长4.70%;存款和同业负债总额58,209.90亿元,较上年末增长3.27%。

Table with 4 columns: 项目, 2023年1-3月, 2022年1-3月, 同比增长(%)

截至报告期末,本集团总资产105,807.52亿元,较上年末增长3.65%;主要资产为报告期内本集团新增信贷资产,推动贷款和垫款、金融投资和同业资产增长。截至报告期末,本集团贷款和垫款总额63,595.92亿元,较上年末增长4.70%;存款和同业负债总额58,209.90亿元,较上年末增长3.27%。

Table with 4 columns: 项目, 2023年3月31日, 2022年12月31日, 报告期末比上期末增减(%)

截至报告期末,本集团总资产105,807.52亿元,较上年末增长3.65%;主要资产为报告期内本集团新增信贷资产,推动贷款和垫款、金融投资和同业资产增长。截至报告期末,本集团贷款和垫款总额63,595.92亿元,较上年末增长4.70%;存款和同业负债总额58,209.90亿元,较上年末增长3.27%。

Table with 4 columns: 项目, 2023年1-3月, 2022年1-3月, 同比增长(%)

截至报告期末,本集团总资产105,807.52亿元,较上年末增长3.65%;主要资产为报告期内本集团新增信贷资产,推动贷款和垫款、金融投资和同业资产增长。截至报告期末,本集团贷款和垫款总额63,595.92亿元,较上年末增长4.70%;存款和同业负债总额58,209.90亿元,较上年末增长3.27%。

Table with 4 columns: 项目, 2023年3月31日, 2022年12月31日, 报告期末比上期末增减(%)

截至报告期末,本集团总资产105,807.52亿元,较上年末增长3.65%;主要资产为报告期内本集团新增信贷资产,推动贷款和垫款、金融投资和同业资产增长。截至报告期末,本集团贷款和垫款总额63,595.92亿元,较上年末增长4.70%;存款和同业负债总额58,209.90亿元,较上年末增长3.27%。

Table with 4 columns: 项目, 2023年1-3月, 2022年1-3月, 同比增长(%)

截至报告期末,本集团总资产105,807.52亿元,较上年末增长3.65%;主要资产为报告期内本集团新增信贷资产,推动贷款和垫款、金融投资和同业资产增长。截至报告期末,本集团贷款和垫款总额63,595.92亿元,较上年末增长4.70%;存款和同业负债总额58,209.90亿元,较上年末增长3.27%。